
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 28 » декабря 2016 года № 356-НГ 
с. Ловозеро 

О мерах по реализации решения Совета депутатов Ловозерского района 

«О бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2017 год 

и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

В соответствии с решением Совета депутатов Ловозерского района от 
22.12.2016 № 204 «О бюджете муниципального образования Ловозерский район 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее - Решение), 
администрация Ловозерского района постановляет: 

1. Принять к исполнению бюджет муниципального образования 
Ловозерский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (далее 
- бюджет Ловозерского района). 

2. Утвердить прилагаемые меры по реализации Решения Совета 
депутатов Ловозерского района «О бюджете муниципального образования 
Ловозерский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». 

3. Рекомендовать органам местного самоуправления городского и 
сельского поселений Ловозерского района: 

3.1. Учесть положения, установленные настоящим постановлением, при 
реализации решений о местных бюджетах на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов, принятых соответствующими представительными органами. 

3.2. Представить решения о местных бюджетах на 2017 год и на плановый 
период 2018 и 2019 годов, принятые соответствующими представительными 
органами в Министерство финансов Мурманской области и районный 
финансовый отдел администрации Ловозерского района в течение двух недель 
со дня вступления в силу настоящего постановления. 

3.3. Представлять решения о внесении изменений в решения о местных 
бюджетах на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в Министерство 
финансов Мурманской области и районный финансовый отдел администрации 
Ловозерского района в течение семи рабочих дней со дня их подписания. 



4. Признать утратившим силу постановление администрации Ловозерского 
района от 29.12.2015 № 540-ПЗ «О мерах по реализации решения Совета 
депутатов Ловозерского района «О бюджете муниципального образования 
Ловозерский район на 2016 год». 

5. Пастояш;ее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года. 
6. Обнародовать данное постановление путем размещения на 

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети «Интернет». 

Глава Ловозерского района У/ / X А.В. Шестак 


